% ® A2\ Pontuagéo Final

VI ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2019

19/10/2019 (25 METROS, 8 RAIAS)
IATE CLUBE DE BRASILIA - BRASILIA/DF

> Y

< 2| 122 COPA COMODORO IATE CLUBE DE BRASILIA

ABMN Competigéo 2.11 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL NOME DA EQUIPE

1° SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER
20 ACADEMIA D STAK

3° IATE CLUBE DE BRASILIA

40 ACADEMIA BODY WORK/MINAS BRASILIA
5° AQUANAII

6° UNICEUB

7° UNIQUE JURASSIC SWIMMING

8° COMPANHIA ATHLETICA

9° EXERCITO BRASILEIRO

9o AQUAFAN

11° ACADEMIA TORP DE BRASILIA

SIGLA

SETUL

D STAK

IATE BRASILIA
BODYWORK/MBTC
AQUANAII
UNICEUB

UNIQUE JURASSIC
CIA ATHLETICA
EXERCITO BR
AQUAFAN

ACADEMIA TORP DE
BRASILIA

TOTAL

1.174,00
927,00
911,00
715,00
503,00
476,00
390,00
217,00
32,00
32,00
22,00

Visite nosso site e inscreva-se nos N0ssos eventos: www.abmn.org.br

Data: 19/10/2019, 23:18:23

ldel



