

## Pontuação Final

## 12ª COPA COMODORO IATE CLUBE DE BRASILIA

VI ETAPA CIRCUITO ABRAMN 2019 19/10/2019 (25 METROS, 8 RAIAS) IATE CLUBE DE BRASILIA - BRASILIA/DF

ABMN Competição 2.11 - Desenvolvimento SWIM.COM.BR

COL	NOME DA EQUIPE	SIGLA	TOTAL
10	SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE, TURISMO E LAZER	SETUL	1.174,00
20	ACADEMIA D STAK	D STAK	927,00
30	IATE CLUBE DE BRASILIA	IATE BRASILIA	911,00
4°	ACADEMIA BODY WORK/MINAS BRASILIA	BODYWORK/MBTC	715,00
5°	AQUANAII	AQUANAII	503,00
6°	UNICEUB	UNICEUB	476,00
7°	UNIQUE JURASSIC SWIMMING	UNIQUE JURASSIC	390,00
80	COMPANHIA ATHLETICA	CIA ATHLETICA	217,00
90	EXÉRCITO BRASILEIRO	EXERCITO BR	32,00
90	AQUAFAN	AQUAFAN	32,00
110	ACADEMIA TORP DE BRASILIA	ACADEMIA TORP DE BRASILIA	22,00

Data: 19/10/2019, 23:18:23